1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

 CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 034/2023

O Município de Barreiras – BA, através do pregoeiro, devidamente autorizado pela Portaria N° 917/2023, ADJUDICA e o

Prefeito Municipal HOMOLOGA o Pregão Eletrônico - Nº 034/2023.Objeto: Registro de preços para contratação de

empresa especializada para confecção/aquisição de fardamentos e enxovais para creches, visando atender as

necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Barreiras, com exceção da Secretaria Municipal de Saúde,

conforme quantitativo e especificações descritos no Termo de Referência, Anexo I. A Empresa BRUNO FERNANDES

PINTO, CNPJ: 25.448.297/0001-83, com o valor de R$ 81.998,63 para o LOTE 01. A empresa TUDO VEST COMERCIO DE

CALCADOS E VESTUARIO LTDA, CNPJ: 38.386.594/0001-93, com o valor de R$ 9.622,50 para o LOTE 02; R$ 19.000,00

para o LOTE 04; R$ 74.700,00 para o LOTE 05. A empresa JOSISLANE SILVA DE FREITAS, CNPJ: 34.907.325/0001-74, com

o valor de R$ 19.000,00 para o LOTE 03. E a empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS, CNPJ: 13.806.931/0001-

23, com o valor de R$ 27.798,00 para o LOTE 06. João Barbosa Souza Sobrinho - Prefeito Municipal de Barreiras, 15 de

fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

 CNPJ nº 08.595.187/0001-25

ERRATA AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 032/2023

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 910/2023,

torna público aos interessados a ERRATA, referente ao aviso de adjudicação e homologação do PREGÃO ELETRÔNICO –

N° 032/2023, publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 4084 e Site da Prefeitura/Portal da Transparência ambos

do dia 19 de janeiro de 2024 e no Diário Oficial da União, Seção 3, nº 15, do dia 22 de janeiro de 2024. ONDE SE LÊ:

KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, CNPJ: 71.256.283/0001-85,

para o ITEM 01 (R$ 89.900,00). LEIA-SE: KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS

MEDICOS LTDA, CNPJ: 71.256.283/0001-85, para o ITEM 01 (R$ 80.900,00). Em tempo, informamos que, permanecem

INALTERADAS as demais informações contidas no Aviso de adjudicação e homologação. João Barbosa de Souza Sobrinho

- Prefeito Municipal. Barreiras/Ba, 15 de fevereiro de 2024.

12

Extrato de Errata da Adjudicação da Chamada Pública Nº 001/2024, Processo Administrativo 26972/2023, publicada no Diário Oficial

do Município – dia 08 de fevereiro de 2024, Edição 4098, Ano 18.

Onde se lê – (...) Instituto São Francisco de Arte e Cultura (amantes do samba).

Leia-se - (...) Tatiane Campos Berbet Tavares (Amantes do samba).

Extrato de Errata da Ratificação de Inexigibilidade Nº 040/2023, Processo Administrativo 25878/2023, publicada no Diário Oficial do

Município – dia 06 de fevereiro de 2024, Edição 4096, Ano 18.

Onde se lê – (...) a contar da data do processo que se encontra devidamente instruído.

Leia-se - (...) a contar da data da sua assinatura.